國立臺北教育大學 總務處出納組  通知

                                                                                                                        109年 1月 13日

主旨：有關本校請購系統之印領清冊及收據改版案，請查照。

說明：

一、本校現行印領清冊 1式 2聯自 109年度起改為 1聯，亦

即取消第 2聯(出納組扣繳聯)，稅額改以線上核對，以

簡化多餘行政流程及降低紙張成本和堆放空間。

二、另本校現行收據 1式 2聯(簡稱黃白單)亦同步於明年度

起改為 1聯且為中英並列版。新版收據將放置於本組-

「表單下載」專區，供同仁自行下載使用。

三、重申收據正確使用方式，係指以現金方式給予者，才需

請受領人填寫收據；若係以匯款方式給予，則無需填寫

收據，但須提供受領人金融帳戶資料。

四、請購系統已增設 91及 92所得代碼，務請個人所得涉及

競賽、中(抽)獎、或獎勵金等、請用印領清冊核銷，俾

憑正確匯入稅務系統。

五、本案聯絡人 出納組 袁婷婷 分機 82068

 此致

全校教職員生